•11~11111111.1W

ENCAMINHA-SE

3 O JAN. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

1111~1.11~1•■•■■

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Solicita a colocação de lombada com faixa de pedestre, na Rua Martins Cabral, na

altura do n° 30, bairro Centro.

INDICAÇÃO N° 5/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: SOLICITA A COLOCAÇÃO DE LOMBADA COM FAIXA DE
PEDESTRE, NA RUA MARTINS CABRAL, NA ALTURA DO N° 30,
BAIRRO CENTRO.

PROTOCOLO GERAL N° 10812017
Data: 26/01/2017 - Horário: 16:18

111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando o alto índice de acidentes no local.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta casa de Leis,

providências junto ao Departamento Competente, para a colocação de lombada com faixa de

pedestre, na Rua Martins Cabral, na altura n° 30, bairro Centro.

Pindamonhangaba, 30 de janeiro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1